供应路盛蓄电池2TPA250型号电压
产品名称 供应路盛蓄电池2TPA250型号电压
公司名称 北京狮克电源科技有限公司
价格 200.00/只
规格参数 品牌:法国路盛蓄电池
型号:2TPA250
产地:法国
公司地址 北京市昌平区顺沙路88号

路盛2TPA100/RUZET蓄电池规格路盛2TPA100/RUZET蓄电池规格LPG系列型号规格
型号
(V)
电压
（V）
容量
(C20)
(C10)
(C1)
外形尺寸（mm） 重量
（kg）
内阻
（mΩ）
端子形式
长 宽
12LPG22 12 24 22 13.8 175 167 125 8.9
12LPG33 12 35 33 19.4 197 165 170 13.7
12LPG40 12 42 46 23.5 197 165 170 15.0
12LPG45 12 47 45 26.5 197 165 170 16.7
12LPG50 12 53 50 29.4 257 132 200 19.7
12LPG65 12 69 65 38.2 348 167 178 23.0
12LPG75 12 80 75 44.1 259 168 214 28.5
12LPG90 12 96 90 52.9 306 168 230 31.0
12LPG100 12 106 100 58.8 330 173 220 38.5
12LPG120 12 128 120 70.6 410 177 225 47.3
12LPG150 12 160 150 88.2 485 170 240 57.8
12LPG180 12 192 180 106 530 209 220 65.5
12LPG200 12 212 200 118 522 240 224 69.5
12LPG230 12 240 230 132 522 240 224 80.5
12LPG250 12 260 250 146 522 268 226 82
在使用充电机给蓄电池充电后，蓄电池的使用寿命就开始计算了，蓄电池后期良好的充电
以及维护，能有效的延长蓄电池的使用寿命。蓄电池在使用中应定期检查电解液的度，及
时对蓄电池的存电状况进行检查和补充。蓄电池维护工作比较简单，做好电解液的补充、
蓄电池和极桩的清洁和蓄电池的比重控制等工作，就能有效的延长蓄电池的使用寿命。由